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枚方市上下水道局事務決裁規程　第４条１項
別表第１　　３表（３）表１８項

  工     事     所     属

  地                     名

  施         設         名

  工         事         名  公共下水道 山田池東町マンホールポンプ設置工事

  竣     工     期     限

  所     要     日     数

17,043,000 円也
円也 内訳

1,363,440 円也

【枚方市上下水道局　上下水道事業部】

設　　　計
枚方市上下水道局

課      長 課長代理 係　　長 校　　　　合

上下水道事業部

部      長 次      長

起案日 平成   　　年　　月    日     
決裁日 平成   　　年　　月    日     

                            設        計        書

ポンプ制御盤　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１面　

　　　　枚方市山田池東町1丁目16番付近

         平成   31年   2月  15日

φ６５着脱式水中モーターポンプ３．７ｋｗ

  設     計     大     要

その他、電気機械設備工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式

工 事 価 格
  設     計    金    額 金 18,406,440

消費税相当額

     内                              訳

２台

   所  要  日  数                日



本工事費
5,220,400 電気設備工事費内訳書

機器費 式 1 3,832,000 9,052,400 機械設備工事費内訳書

据付工事 147,604 電気設備工事費内訳書
原価 直接工事費 材料費 式 1 636,196 783,800 機械設備工事費内訳書

431,700 電気設備工事費内訳書
労務費 式 1 143,800 575,500 機械設備工事費内訳書

237,343 電気設備工事費内訳書
複合工費 式 1 26,208 263,551 機械設備工事費内訳書
直接経費 3,417 電気設備工事費内訳書
（機械経費） 式 1 2,876 6,293 機械設備工事費内訳書

104,558 電気設備工事費内訳書
仮設費 式 1 454,447 559,005 機械設備工事費内訳書

計（直接工事費） 2,188,149

417,374 電気設備工事費内訳書
間接工事費 共通仮設費 式 1 815,733 1,233,107 機械設備工事費内訳書

942,886 電気設備工事費内訳書
現場管理費 式 1 1,080,799 2,023,685 機械設備工事費内訳書

159,148 電気設備工事費内訳書
据付間接費 式 1 29,400 188,548 機械設備工事費内訳書

計（間接工事費） 3,445,340

372,491 電気設備工事費内訳書
設計技術費 式 1 464,820 837,311 機械設備工事費内訳書

585,554 電気設備工事費内訳書
一般管理費等 式 1 934,287 1,519,841 機械設備工事費内訳書

工事価格 17,043,000 千円止め

消費税等相当額 % 8 1,363,440

合計（設計金額） 18,406,440

【枚方市上下水道局　上下水道事業部】

本  工  事  費  内  訳  書
費 目 工 種 種 別 細 別 単位 数 量 単 価 金 額 適 用



電気設備工事費

機器費 式 1 5,220,400

据付工事
原価 直接工事費 材料費 式 1 147,604

労務費 式 1 431,700

複合工費 式 1 237,343
直接経費
（機械経費） 式 1 3,417

仮設費 式 1 104,558

計（直接工事費） 924,622

間接工事費 共通仮設費 式 1 417,374

現場管理費 式 1 942,886

据付間接費 式 1 159,148

計（間接工事費） 1,519,408

据付工事原価 （直接工事費）+(間接工事費) 2,444,030

設計技術費 式 1 372,491

工事原価 （据付工事原価）＋（設計技術費） 2,816,521

一般管理費等 式 1 585,554

【枚方市上下水道局　上下水道事業部】

電　気  設　備　工  事  費  内  訳  書
費 目 工 種 種 別 細 別 単位 数 量 単 価 金 額 適 用



本工事費 （Ｍ）

機器費 式 1 3,832,000

計（機器費） 3,832,000

据付工事
原価 直接工事費 材料費 式 1 636,196

労務費 式 1 143,800

複合工費 式 1 26,208
直接経費
（機械経費） 式 1 2,876

仮設費 式 1 454,447

計（直接工事費） 1,263,527

間接工事費 共通仮設費 式 1 815,733

現場管理費 式 1 1,080,799

据付間接費 式 1 29,400

計（間接工事費） 1,925,932

計（据付工事原価） 3,189,459

設計技術費 式 1 464,820

工事原価 7,486,279

一般管理費等 式 1 934,287

【枚方市上下水道局　上下水道事業部】

単 価 金 額 適 用

機  械  設　備　工  事  費  内  訳  書
費 目 工 種 種 別 細 別 単位 数量


